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TURNO: MAÑANA

SECCION: 4101        TRIMESTRE: 1                       AULA:

                                   

	HORAS
	LUNES
	MARTES
	MIERCOLES
	JUEVES
	VIERNES
	SABADO

	7:00-7:45
	TECNOLOGÍA DE LOS MATERIALES
PROF. JHERMEHIA RONDÓN
	CÁLCULO I
PROF. WILLIANS MARRERO

	ÁLGEBRA Y GEOMETRÍA
PROF. LUIS TORREALBA
	
	DIBUJO MECÁNICO
PROF. NORMA BRAWN
	

	7:50-8:30
	
	
	
	PROYECTO NACION E INDEPENDENCIA ECONOMICA
PROF. 
	
	

	8:40-9:25
	
	
	
	
	
	

	9:30-10:15
	
	PROYECTO-SOCIO INTEGRADOR I
PROF. LISBETH ACOSTA
	
	CÁLCULO I
PROF. WILLIANS MARRERO

	
	

	10:20-11:05
	
	
	
	
	
	

	     11:10-11:55
	FÍSICA
PROF. CLEMENTE SANTAELLA
	
	
	
	
	

	12:00-12:45
	
	
	
	
	
	

	12:50-1:35
	
	
	
	
	
	

	1:40-2:25
	
	
	
	
	
	

	2:30-3:15
	
	
	
	
	
	

	3:20-4:05
	
	
	
	
	
	

	4:10-4:55
	
	
	
	
	
	

	5:00-5:35
	
	
	
	
	
	

	5:35-6:10
	
	
	
	
	
	

	6:10-6:45
	
	
	
	
	
	

	6:45-7:20
	
	
	
	
	
	

	7:20-7:55
	
	
	
	
	
	

	7:55-8:30
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TURNO: MAÑANA

SECCION: 4102        TRIMESTRE: 1                       AULA:
	HORAS
	LUNES
	MARTES
	MIERCOLES
	JUEVES
	VIERNES
	SABADO

	7:00-7:45
	ÁLGEBRA Y GEOMETRÍA
PROF. LUIS TORREALBA
	PROYECTO-SOCIO INTEGRADOR I
PROF. LISBETH ACOSTA
	DIBUJO MECÁNICO
PROF. ALEXIS MOYA
	CÁLCULO I
PROF.  WILLIANS MARRERO

	FÍSICA
PROF. CLEMENTE SANTAELLA
	

	7:50-8:30
	
	
	
	
	
	

	8:40-9:25
	
	
	
	
	
	

	9:30-10:15
	
	CÁLCULO I
PROF. WILLIANS MARRERO

	
	PROYECTO-SOCIO INTEGRADOR I
PROF. LISBETH ACOSTA
	
	

	10:20-11:05
	TECNOLOGÍA DE LOS MATERIALES
PROF. JHERMEHIA RONDÓN
	
	
	
	PROYECTO NACION E INDEPENDENCIA ECONOMICA
PROF.
	

	     11:10-11:55
	
	
	
	
	
	

	12:00-12:45
	
	
	
	
	
	

	12:50-1:35
	
	
	
	
	
	

	1:40-2:25
	
	
	
	
	
	

	2:30-3:15
	
	
	
	
	
	

	3:20-4:05
	
	
	
	
	
	

	4:10-4:55
	
	
	
	
	
	

	5:00-5:35
	
	
	
	
	
	

	5:35-6:10
	
	
	
	
	
	

	6:10-6:45
	
	
	
	
	
	

	6:45-7:20
	
	
	
	
	
	

	7:20-7:55
	
	
	
	
	
	

	7:55-8:30
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TURNO: MAÑANA

SECCION: 4103        TRIMESTRE: 1                       AULA:
	HORAS
	LUNES
	MARTES
	MIERCOLES
	JUEVES
	VIERNES
	SABADO

	7:00-7:45
	DIBUJO MECÁNICO
PROF. ALEXIS MOYA
	CÁLCULO I
PROF. JOSÉ CASELLA

	TECNOLOGÍA DE LOS MATERIALES
PROF. RAFAEL DAVILA

	CÁLCULO I
PROF.  JOSÉ CASELLA

	
	

	7:50-8:30
	
	
	
	
	TECNOLOGÍA DE LOS MATERIALES
PROF. RAFAEL DAVILA

	

	8:40-9:25
	
	
	
	
	
	

	9:30-10:15
	
	PROYECTO NACION E INDEPENDENCIA ECONOMICA
PROF. ANGEL SALAS
	ÁLGEBRA Y GEOMETRÍA
PROF. LUIS TORREALBA
	PROYECTO-SOCIO INTEGRADOR I
PROF. LISBETH ACOSTA
	FÍSICA
PROF. CLEMENTE SANTAELLA
	

	10:20-11:05
	
	
	
	
	
	

	     11:10-11:55
	
	PROYECTO-SOCIO INTEGRADOR I
PROF. LISBETH ACOSTA
	
	
	
	

	12:00-12:45
	
	
	
	
	
	

	12:50-1:35
	
	
	
	
	
	

	1:40-2:25
	
	
	
	
	
	

	2:30-3:15
	
	
	
	
	
	

	3:20-4:05
	
	
	
	
	
	

	4:10-4:55
	
	
	
	
	
	

	5:00-5:35
	
	
	
	
	
	

	5:35-6:10
	
	
	
	
	
	

	6:10-6:45
	
	
	
	
	
	

	6:45-7:20
	
	
	
	
	
	

	7:20-7:55
	
	
	
	
	
	

	7:55-8:30
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TURNO: MAÑANA

SECCION: 4121        TRIMESTRE: 1                       AULA:
	HORAS
	LUNES
	MARTES
	MIERCOLES
	JUEVES
	VIERNES
	SABADO

	7:00-7:45
	
	
	
	
	
	

	7:50-8:30
	
	
	
	
	
	

	8:40-9:25
	
	
	
	
	
	

	9:30-10:15
	
	
	
	
	
	

	10:20-11:05
	
	
	
	
	
	

	     11:10-11:55
	
	
	
	
	
	

	12:00-12:45
	
	
	
	
	
	

	12:50-1:35
	
	
	
	
	
	

	1:40-2:25
	
	
	
	
	
	

	2:30-3:15
	
	
	
	
	
	

	3:20-4:05
	
	
	
	
	
	

	4:10-4:55
	
	
	
	
	
	

	5:00-5:35
	TECNOLOGÍA DE LOS MATERIALES
PROF. JERMEHIA RONDÓN

	PROYECTO NACION E INDEPENDENCIA ECONOMICA
PROF.  JANETH DÍAZ

	DIBUJO MECÁNICO
PROF. ALEXIS MOYA
	CÁLCULO I
PROF. DOMINGO PÉREZ
	FÍSICA
PROF. ELVIS LANDAETA
	

	5:35-6:10
	
	
	
	
	
	

	6:10-6:45
	
	PROYECTO-SOCIO INTEGRADOR I
PROF. JANETH DÍAZ
	
	
	
	

	6:45-7:20
	
	
	
	
	ÁLGEBRA Y GEOMETRÍA
PROF.  ELVIS LANDAETA
	

	7:20-7:55
	PROYECTO-SOCIO INTEGRADOR I
PROF. JANETH DIAZ
	
	
	
	
	

	7:55-8:30
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TURNO: MAÑANA

SECCION: 4122        TRIMESTRE: 1                       AULA:
	HORAS
	LUNES
	MARTES
	MIERCOLES
	JUEVES
	VIERNES
	SABADO

	7:00-7:45
	
	
	
	
	
	

	7:50-8:30
	
	
	
	
	
	

	8:40-9:25
	
	
	
	
	
	

	9:30-10:15
	
	
	
	
	
	

	10:20-11:05
	
	
	
	
	
	

	     11:10-11:55
	
	
	
	
	
	

	12:00-12:45
	
	
	
	
	
	

	12:50-1:35
	
	
	
	
	
	

	1:40-2:25
	
	
	
	
	
	

	2:30-3:15
	
	
	
	
	
	

	3:20-4:05
	
	
	
	
	
	

	4:10-4:55
	
	
	
	
	
	

	5:00-5:35
	DIBUJO MECÁNICO
PROF. PEDRO CEDEÑO

	TECNOLOGÍA DE LOS MATERIALES
PROF. CESAR QUINTERO
	FÍSICA
PROF. ELVIS LANDAETA
	CÁLCULO I
PROF. CARLOS FERMÍN
	PROYECTO NACION E INDEPENDENCIA ECONOMICA
PROF.  JANETH DÍAZ
	

	5:35-6:10
	
	
	
	
	
	

	6:10-6:45
	
	
	
	
	PROYECTO-SOCIO INTEGRADOR I
PROF. JANETH DÍAZ
	

	6:45-7:20
	
	
	ÁLGEBRA Y GEOMETRÍA
PROF.  ELVIS LANDAETA
	
	
	

	7:20-7:55
	
	
	
	
	
	

	7:55-8:30
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TURNO: MAÑANA

SECCION: 4123        TRIMESTRE: 1                       AULA:
	HORAS
	LUNES
	MARTES
	MIERCOLES
	JUEVES
	VIERNES
	SABADO

	7:00-7:45
	
	
	
	
	
	

	7:50-8:30
	
	
	
	
	
	

	8:40-9:25
	
	
	
	
	
	

	9:30-10:15
	
	
	
	
	
	

	10:20-11:05
	
	
	
	
	
	

	     11:10-11:55
	
	
	
	
	
	

	12:00-12:45
	
	
	
	
	
	

	12:50-1:35
	
	
	
	
	
	

	1:40-2:25
	
	
	
	
	
	

	2:30-3:15
	
	
	
	
	
	

	3:20-4:05
	
	
	
	
	
	

	4:10-4:55
	
	
	
	
	
	

	5:00-5:35
	TECNOLOGÍA DE LOS MATERIALES
PROF. CESAR QUINTERO
	CÁLCULO I
PROF. CARLOS FERMÍN
	PROYECTO NACION E INDEPENDENCIA ECONOMICA
PROF.  JANETH DÍAZ
	FÍSICA
PROF. ELVIS LANDAETA
	DIBUJO MECÁNICO
PROF. ABRAHAM MALDONADO
	

	5:35-6:10
	
	
	
	
	
	

	6:10-6:45
	
	
	PROYECTO-SOCIO INTEGRADOR I
PROF. JANETH DÍAZ
	
	
	

	6:45-7:20
	
	
	
	ÁLGEBRA Y GEOMETRÍA
PROF.  ELVIS LANDAETA
	
	

	7:20-7:55
	
	
	
	
	
	

	7:55-8:30
	
	
	
	
	
	


                                   
[image: image7.png]



TURNO: MAÑANA

SECCION: 4101        TRIMESTRE: 4                       AULA:
	HORAS
	LUNES
	MARTES
	MIERCOLES
	JUEVES
	VIERNES
	SABADO

	7:00-7:45
	MECÁNICA APLICADA

PROF. CLEMENTE SANTAELLA
	PROYECTO SOCIOINTEGRADOR

PROF. NAIDA NUÑEZ
	TERMODINÁMICA

PROF. CARMEN GARCIA
	TALLER DE MECANIZADO

PROF. JOSÉ PERNIA
	DEPORTE Y RECREACIÓN

PROF. DANIEL FIGUEROA
	

	7:50-8:30
	
	
	
	
	
	

	8:40-9:25
	
	
	
	
	
	

	9:30-10:15
	
	
	
	
	
	

	10:20-11:05
	
	
	
	CALCULO II

PROF. JOSÉ CASELLA
	
	

	     11:10-11:55
	
	MANTENIMIENTO

PROF. NAIDA NUÑEZ
	
	
	
	

	12:00-12:45
	
	
	
	
	
	

	12:50-1:35
	
	
	
	
	
	

	1:40-2:25
	
	
	
	
	
	

	2:30-3:15
	
	
	
	
	
	

	3:20-4:05
	
	
	
	
	
	

	4:10-4:55
	
	
	
	
	
	

	5:00-5:35
	
	
	
	
	
	

	5:35-6:10
	
	
	
	
	
	

	6:10-6:45
	
	
	
	
	
	

	6:45-7:20
	
	
	
	
	
	

	7:20-7:55
	
	
	
	
	
	

	7:55-8:30
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TURNO: MAÑANA

SECCION: 4121        TRIMESTRE: 4                       AULA:

	HORAS
	LUNES
	MARTES
	MIERCOLES
	JUEVES
	VIERNES
	SABADO

	7:00-7:45
	
	
	
	
	
	DEPORTE Y RECREACIÓN

PROF. JOGE REYES

	7:50-8:30
	
	
	
	
	
	

	8:40-9:25
	
	
	
	
	
	

	9:30-10:15
	
	
	
	
	
	

	10:20-11:05
	
	
	
	
	
	

	     11:10-11:55
	
	
	
	
	
	

	12:00-12:45
	
	
	
	
	
	

	12:50-1:35
	
	
	
	
	
	

	1:40-2:25
	
	
	
	
	
	

	2:30-3:15
	
	
	
	
	
	

	3:20-4:05
	
	
	
	
	
	

	4:10-4:55
	MANTENIMIENTO
PROF. NAIDA NUÑEZ


	
	
	
	
	

	5:00-5:35
	
	TALLER DE MECANIZADO

PROF. GRACIELA MIJARES
	CALCULO II 

PROF. YURI MARTÍN
	PROYECO SOCIOINTEGRADOR

PROF. PEDRO CEDEÑO
	TERMODINÁNMICA

PROF. JORGE MOSQUEDA 
	

	5:35-6:10
	
	
	
	
	
	

	6:10-6:45
	MECÁNICA APLICADA
PROF. SIMÓN ALONZO
	
	
	
	
	

	6:45-7:20
	
	
	
	
	
	

	7:20-7:55
	
	
	MECÁNICA APLICADA
PROF. SIMÓN ALONZO
	
	
	

	7:55-8:30
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TURNO: MAÑANA

SECCION: 4101        TRIMESTRE: 7                       AULA:

	HORAS
	LUNES
	MARTES
	MIERCOLES
	JUEVES
	VIERNES
	SABADO

	7:00-7:45
	CIENCIA TECNOLOGÍA Y SOCIEDAD
PROF. NAIDA NUÑEZ


	ELECTRICIDAD INDUSTRIAL Y AUTOMATISMO PROF. 
	CONTROL ESTADISTICO DE CALIDAD PROF. JOSÉ PÉREZ CHAVEZ
	DISEÑO DE ELEMENTOS MECÁNICOS

PROF. JULIO DORTA
	MÁQUINAS HIDRAÚLICAS 

PROF. CARMEN GARCIA
	DEPORTE Y RECREACIÓN

PROF. DANIEL FIGUEROA

	7:50-8:30
	
	
	
	
	
	

	8:40-9:25
	PROYECTO SOCIOINTEGRADOR

PROF. NAIDA NUÑEZ
	
	TALLER DE PROCEESOS DE MANUFACTURA CONVENCIONAL Y CNC

PROF.
	
	
	

	9:30-10:15
	
	
	
	
	
	

	10:20-11:05
	
	
	
	
	
	

	     11:10-11:55
	
	INGLES
PROF.
	
	
	
	

	12:00-12:45
	
	
	
	
	
	

	12:50-1:35
	
	
	
	
	
	

	1:40-2:25
	
	
	
	
	
	

	2:30-3:15
	
	
	
	
	
	

	3:20-4:05
	
	
	
	
	
	

	4:10-4:55
	
	
	
	
	
	

	5:00-5:35
	
	
	
	
	
	

	5:35-6:10
	
	
	
	
	
	

	6:10-6:45
	
	
	
	
	
	

	6:45-7:20
	
	
	
	
	
	

	7:20-7:55
	
	
	
	
	
	

	7:55-8:30
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TURNO: MAÑANA

SECCION: 4121        TRIMESTRE: 7                       AULA:

	HORAS
	LUNES
	MARTES
	MIERCOLES
	JUEVES
	VIERNES
	SABADO

	7:00-7:45
	
	
	
	
	
	

	7:50-8:30
	
	
	
	
	
	

	8:40-9:25
	
	
	
	
	
	

	9:30-10:15
	
	
	
	
	
	

	10:20-11:05
	
	
	
	
	
	

	     11:10-11:55
	
	
	
	
	
	

	12:00-12:45
	
	
	
	
	
	

	12:50-1:35
	
	
	
	
	
	

	1:40-2:25
	
	
	
	
	
	

	2:30-3:15
	
	
	
	
	
	

	3:20-4:05
	
	
	
	
	
	

	4:10-4:55
	
	CIENCIA TECNOLOGÍA Y SOCIEDAD

PROF.
	
	
	
	

	5:00-5:35
	
	
	CONTROL ESTADISTICO DE CALIDAD PROF. JOSÉ PÉREZ CHAVEZ
	PROYECTO SOCIOINTEGRADOR

PROF. GRACIELA MIJARES


	INGLÉS

PROF.
	

	5:35-6:10
	
	DISEÑO DE ELEMENTOS MECÁNICOS

PROF. JORGE MOSQUEDA
	
	
	
	

	6:10-6:45
	MÁQUINAS HIDRAÚLICAS 

PROF. YURI MARTÍN
	
	TALLER DE PROCEESOS DE MANUFACTURA CONVENCIONAL Y CNC

PROF. ABRAHAM MALDONADO
	
	ELECTRICIDAD INDUSTRIAL Y AUTOMATISMO PROF.

RANDY VANEGAS
	

	6:45-7:20
	
	
	
	
	
	

	7:20-7:55
	
	
	
	
	
	

	7:55-8:30
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TURNO: MAÑANA

SECCION: 4101        TRIMESTRE: 10                       AULA: Este  Horario los chicos están viendo otras materias nivelándose en proyecto 
	HORAS
	LUNES
	MARTES
	MIERCOLES
	JUEVES
	VIERNES
	SABADO

	7:00-7:45
	
	
	
	
	
	

	7:50-8:30
	
	
	
	
	
	

	8:40-9:25
	
	
	
	
	
	

	9:30-10:15
	
	
	
	
	
	

	10:20-11:05
	
	
	
	
	
	

	     11:10-11:55
	
	
	
	
	
	

	12:00-12:45
	
	
	
	
	
	

	12:50-1:35
	
	
	
	
	
	

	1:40-2:25
	
	
	
	
	
	

	2:30-3:15
	
	
	
	
	
	

	3:20-4:05
	
	
	
	
	
	

	4:10-4:55
	
	
	
	
	
	

	5:00-5:35
	
	
	
	
	
	

	5:35-6:10
	
	
	
	
	
	

	6:10-6:45
	
	
	
	
	
	

	6:45-7:20
	
	
	
	
	
	

	7:20-7:55
	
	
	
	
	
	

	7:55-8:30
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TURNO: MAÑANA

SECCION: 4121-4021        TRIMESTRE: 10                       AULA:

	HORAS
	LUNES
	MARTES
	MIERCOLES
	JUEVES
	VIERNES
	SABADO

	7:00-7:45
	
	
	
	
	
	

	7:50-8:30
	
	
	
	
	
	

	8:40-9:25
	
	
	
	
	
	DEPORTE Y CULTURA PROF. JORGE REYES

	9:30-10:15
	
	
	
	
	
	

	10:20-11:05
	
	
	
	
	
	

	     11:10-11:55
	
	
	
	
	
	

	12:00-12:45
	
	
	
	
	
	

	12:50-1:35
	
	
	
	
	
	

	1:40-2:25
	
	
	
	
	
	

	2:30-3:15
	
	
	
	
	
	

	3:20-4:05
	
	
	
	
	
	

	4:10-4:55
	
	
	
	
	
	

	5:00-5:35
	GENERACIÓN DE POTENCIA
PROF. JORGE BARILLAS
	DISEÑO DE MÁQUINAS

PROF. ABRAHAM MALDONADO


	MODELOS DE PRODUCCIÓN 
PROF. 
	DISEÑO Y DESARROLLO DE PRODUCTOS
PROF. JAIME MÁRQUEZ
	PROYECTO SOCIOINTEGRADOR PROF. PEDRO CEDEÑO
	

	5:35-6:10
	
	
	
	
	
	

	6:10-6:45
	
	
	PROCESOS ESPECIALES DE MANUFACTURA

PROF. 


	MATEMÁTICA PARA INGENIERÍA

PROF. SIMÓN ALONZO
	
	

	6:45-7:20
	
	
	
	
	
	

	7:20-7:55
	
	
	
	
	
	

	7:55-8:30
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TURNO: MAÑANA

SECCION: 4021        TRIMESTRE: 13                       AULA:

	HORAS
	LUNES
	MARTES
	MIERCOLES
	JUEVES
	VIERNES
	SABADO

	7:00-7:45
	
	
	
	
	
	

	7:50-8:30
	
	
	
	
	
	

	8:40-9:25
	
	
	
	
	
	

	9:30-10:15
	
	
	
	
	
	

	10:20-11:05
	
	
	
	
	
	

	     11:10-11:55
	
	
	
	
	
	

	12:00-12:45
	
	
	
	
	
	

	12:50-1:35
	
	
	
	
	
	

	1:40-2:25
	
	
	
	
	
	

	2:30-3:15
	
	
	
	
	
	

	3:20-4:05
	
	
	
	
	
	

	4:10-4:55
	ELECTIVA II

PROF. YURI MARTIN
	
	
	MODELOS DE PRODUCCIÓN SOCIAL
PROF. 
	
	

	5:00-5:35
	
	ELECTIVA I

PROF. YURY MARTIN 
	AUTOMATIZACIÓN INDUSTRIAL Y MECATRÓNICA

PROF. LEIFORT HERNANDEZ
	
	PROYECTO SOCIOINTEGRADOR

PROF. ABRAHAM MALDONADO


	

	5:35-6:10
	
	
	
	DINÁMICA DE MÁQUINAS

PROF. JORGE BARILLAS 
	
	

	6:10-6:45
	CALIDAD Y PRODUCTIVIDAD

PROF.
	
	
	
	
	

	6:45-7:20
	
	INGENIERÍA ASISTIDA POR COMPÚTADOR

PROF.
	
	
	
	

	7:20-7:55
	
	
	
	
	
	

	7:55-8:30
	
	
	
	
	
	


                                   

REPÚBLICA BOLIVARIANA DE VENEZUELA


                                         MINISTERIO DEL PODER POPULAR


                   PARA LA EDUCACIÓN UNIVERSITARIA CIENCIA Y TECNOLOGÍA


                        INSTITUTO UNIVERSITARIO DE TECNOLOGÍA DEL OESTE


                                                          “MARISCAL SUCRE”


HORARIOS PNF MECANICA


2024-I











DIM112: DIBUJO MECÁNICO


PNI113: PROYECTO NACIONAL E INDEPENDENCIA ECONÓMICA


PRO117: PROYECTO SOCIOINTEGRADOR


CAL118: CÁLCULO I


FIS113: FÍSICA


ALG114: ALGEBRA Y GEOMETRÍA 


TEM117: TECNOLOGÍA DE LOS MATERIALES 














REPÚBLICA BOLIVARIANA DE VENEZUELA


                                         MINISTERIO DEL PODER POPULAR


                   PARA LA EDUCACIÓN UNIVERSITARIA CIENCIA Y TECNOLOGÍA


                        INSTITUTO UNIVERSITARIO DE TECNOLOGÍA DEL OESTE


                                                          “MARISCAL SUCRE”


HORARIOS PNF MECANICA


2024-I











DIM112: DIBUJO MECÁNICO


PNI113: PROYECTO NACIONAL E INDEPENDENCIA ECONÓMICA


PRO117: PROYECTO SOCIOINTEGRADOR


CAL118: CÁLCULO I


FIS113: FÍSICA


ALG114: ALGEBRA Y GEOMETRÍA 


TEM117: TECNOLOGÍA DE LOS MATERIALES 














REPÚBLICA BOLIVARIANA DE VENEZUELA


                                         MINISTERIO DEL PODER POPULAR


                   PARA LA EDUCACIÓN UNIVERSITARIA CIENCIA Y TECNOLOGÍA


                        INSTITUTO UNIVERSITARIO DE TECNOLOGÍA DEL OESTE


                                                          “MARISCAL SUCRE”


HORARIOS PNF MECANICA


2024-I











DIM112: DIBUJO MECÁNICO


PNI113: PROYECTO NACIONAL E INDEPENDENCIA ECONÓMICA


PRO117: PROYECTO SOCIOINTEGRADOR


CAL118: CÁLCULO I


FIS113: FÍSICA


ALG114: ALGEBRA Y GEOMETRÍA 


TEM117: TECNOLOGÍA DE LOS MATERIALES 














REPÚBLICA BOLIVARIANA DE VENEZUELA


                                         MINISTERIO DEL PODER POPULAR


                   PARA LA EDUCACIÓN UNIVERSITARIA CIENCIA Y TECNOLOGÍA


                        INSTITUTO UNIVERSITARIO DE TECNOLOGÍA DEL OESTE


                                                          “MARISCAL SUCRE”


HORARIOS PNF MECANICA


2024-I











REPÚBLICA BOLIVARIANA DE VENEZUELA


                                         MINISTERIO DEL PODER POPULAR


                   PARA LA EDUCACIÓN UNIVERSITARIA CIENCIA Y TECNOLOGÍA


                        INSTITUTO UNIVERSITARIO DE TECNOLOGÍA DEL OESTE


                                                          “MARISCAL SUCRE”


HORARIOS PNF MECANICA


2024-I








DIM112: DIBUJO MECÁNICO


PNI113: PROYECTO NACIONAL E INDEPENDENCIA ECONÓMICA


PRO117: PROYECTO SOCIOINTEGRADOR


CAL118: CÁLCULO I


FIS113: FÍSICA


ALG114: ALGEBRA Y GEOMETRÍA 


TEM117: TECNOLOGÍA DE LOS MATERIALES 














REPÚBLICA BOLIVARIANA DE VENEZUELA


                                         MINISTERIO DEL PODER POPULAR


                   PARA LA EDUCACIÓN UNIVERSITARIA CIENCIA Y TECNOLOGÍA


                        INSTITUTO UNIVERSITARIO DE TECNOLOGÍA DEL OESTE


                                                          “MARISCAL SUCRE”


HORARIOS PNF MECANICA


2024-I











DIM112: DIBUJO MECÁNICO


PNI113: PROYECTO NACIONAL E INDEPENDENCIA ECONÓMICA


PRO117: PROYECTO SOCIOINTEGRADOR


CAL118: CÁLCULO I


FIS113: FÍSICA


ALG114: ALGEBRA Y GEOMETRÍA 


TEM117: TECNOLOGÍA DE LOS MATERIALES 














REPÚBLICA BOLIVARIANA DE VENEZUELA


                                         MINISTERIO DEL PODER POPULAR


                   PARA LA EDUCACIÓN UNIVERSITARIA CIENCIA Y TECNOLOGÍA
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DIM112: DIBUJO MECÁNICO


PNI113: PROYECTO NACIONAL E INDEPENDENCIA ECONÓMICA


PRO117: PROYECTO SOCIOINTEGRADOR


CAL118: CÁLCULO I


FIS113: FÍSICA


ALG114: ALGEBRA Y GEOMETRÍA 


TEM117: TECNOLOGÍA DE LOS MATERIALES 
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MAP213: MECÁNICA APLICADA


MTO212: MANTENIMIENTO


TEM213: TALLER DE MECANIZADO


POR214: PROYECTO SOCIOINTEGRADOR


TER214: TERMODINÁMICA


CAL214: CALCULO II


DYR113: DEPORTE Y RECREACIÓN
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MAP213: MECÁNICA APLICADA


MTO212: MANTENIMIENTO


TEM213: TALLER DE MECANIZADO
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TER214: TERMODINÁMICA


CAL214: CALCULO II


DYR113: DEPORTE Y RECREACIÓN
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POR314: PROYECTO SOCIOINTEGRADOR


ING013: INGLES


MAH313: MAQUINAS HIDRAULICAS


CEC312: CONTROL ESTADISTICOS DE CALIDAD


CTS413: CIENCIA TECNOLOGÍA Y SOCIEDAD


EIA313: ELECTRICIDAD INDUSTRIAL Y AUTOMATISMO


PMC313: TALLER DE PROCESOS DEMANUFACTURA CONVENCIONAL Y CNC























REPÚBLICA BOLIVARIANA DE VENEZUELA


                                         MINISTERIO DEL PODER POPULAR


                   PARA LA EDUCACIÓN UNIVERSITARIA CIENCIA Y TECNOLOGÍA


                        INSTITUTO UNIVERSITARIO DE TECNOLOGÍA DEL OESTE


                                                          “MARISCAL SUCRE”


HORARIOS PNF MECANICA


2024-I











POR314: PROYECTO SOCIOINTEGRADOR


ING013: INGLES


MAH313: MAQUINAS HIDRAULICAS


CEC312: CONTROL ESTADISTICOS DE CALIDAD


CTS413: CIENCIA TECNOLOGÍA Y SOCIEDAD


EIA313: ELECTRICIDAD INDUSTRIAL Y AUTOMATISMO


PMC313: TALLER DE PROCESOS DEMANUFACTURA CONVENCIONAL Y CNC
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POR413: PROYECTO SOCIOINTEGRADOR


GDP413: GENERACIÓN DE POTENCIA


DMA413: DISEÑO DE MÁQUINAS


DDP413: DISEÑO Y DESARROLLO DE PRODUCTOS


PDM413: PROCESOS ESPECIALES DE MANUFACTURA 


MIN413: MATEMÁTICA PARA INGENIERÍA


MPS411: MODELOS DE PRODUCCIÓN SOCIAL
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POR413: PROYECTO SOCIOINTEGRADOR


GDP413: GENERACIÓN DE POTENCIA


DMA413: DISEÑO DE MÁQUINAS


DDP413: DISEÑO Y DESARROLLO DE PRODUCTOS


PDM413: PROCESOS ESPECIALES DE MANUFACTURA 


MIN413: MATEMÁTICA PARA INGENIERÍA


MPS411: MODELOS DE PRODUCCIÓN SOCIAL
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DMA512: DINAMICA DE MÁQUINAS


EL2514: ELECTIVA


EL1514: ELECTIVA


IAC513: INGENIERÍA ASISTIDA POR COMPUTADORAS


CYP513: CALIDAD Y PRODUCTIVIDAD


AIM513: AUTOMATIZACIÓN INDUSTRIAL Y MECATRONICA


PRO515: PROYECTO SOCIOINTEGRADOR


MDP515: MODELOS DE PRODUCCIÓN SOCIAL 























